intata ve m̄ q̄ ita fuit passio his
 et doloros⁹ sic alijs m̄m uel
 plus Quia h̄i tā delicior
 tanto maiorem dolore suffert
 Tercū est q̄d fuit in passione
 p̄t carme p̄p̄r redemptor in qua
 maria m̄ma q̄sist let⁹ Et id
 in libro carme scribit⁹ In quo
 m̄re redemptor utilis de coitiat⁹
 Appo 7. Rui dilect⁹ nos et
 lauit nos i sagine suo a peccato
 nūs et fecit nos reges et fi-
 lios in regno suo Sedus libri
 e p̄nt⁹ q̄sacordia i vite p̄nt⁹
 hic libri diligetissime legas
 homouit uideas in eo quis fueris
 q̄p̄sis et quid futurus eras heu
 quia pauci sunt qui hic librum
 suavit legē Huius clericis et re-
 ligiosis dicitur nestro legē sujic-
 tū em⁹ et dabit⁹ nescienti i in-
 illatis i lato Et dice⁹ lege
 et videret nestro merito debes
 illud deflere Sic in Appo Rui
 vidit librum signatum et nō
 in ventu e qui solueret hoc
 singnatula Et id s̄leuit Sic eis
 in libro huius uite septem sunt in
 clausa et sigillia signata Et id
 hic hoc s̄leund⁹ est q̄ pauci sic
 hic qui hoc sigilla apposuit Et qui
 nō nō apposuit et nō q̄sidauit salu-
 s̄p̄ nō p̄t⁹ in p̄ni sigilli apposuit
 q̄siderat p̄t⁹ q̄d p̄missisti et dit
 sic te doc⁹ de tibi soli pettaui
 m̄fime mei In apposuit s̄di sigilli
 q̄sidera t̄p⁹ q̄d p̄missisti et dic o
 p̄itor ubi est temp⁹ adoleſce⁹ tue
 et uiuetus tue Dñs p̄ Appo n
 Quid em⁹ tristis t̄p⁹ cui audi
 o ho q̄tibi dicit bñ ḡg⁹ Oe t̄p⁹
 e impensu ut p̄pi hoc sigillum
 diligenter et vice q̄ annos dies
 horas nō iutiliter expendit In

apparuit dñs signilli q̄sida pulchritudine
ac tue q̄ poluisti q̄ pulcherrima
fuit **Vn** **hoc** **xvi** **Consultata**
es m̄ sagine tuo **Oz** q̄ nō q̄sidas
te polluta dice tibi illud **Cant**
Signoras te o pulcherrima noli
miliueres egde et abi p̄ffuges
et pasto eas edes et huius qd
e at fididū q̄ dicest fētida es
fētida pastas **h** p̄tā **In** **apparuit**
q̄sidi signilli q̄sidera q̄ grāz ne
plexisti **O** q̄ multa grāz multi
neglecerunt deū em p̄ e dare
pātā grām et nullū rōt accipe
In apparuite quā signilli q̄sida ira
dei quā p̄vocasti **Vn** **p̄hā** **ad**
iraamdia p̄vocato q̄ p̄vocauere
eum filii sui et filie **E**t vīdit dñs
culpa quā q̄misisti q̄p̄ quā amī
isti grāz quā p̄didisti **P**ulch
ritudine quā polluisti **R**uidū tu
dint ve tibi chiser q̄ vīnq̄ m̄
hūc mundo natūrā es **I**n apparuite
septi signilli q̄sidera pena quam
midisti etna ē et dice tibi et
alijs qui p̄meruerunt **ch** **xo**
Ite maledici **In** **igne** **etmū**
In apparuite septi signilli q̄sida grāz
q̄ nō p̄didisti **Vn** **luc** **xvi** **C**u
pr̄ familias p̄clusit hostiū m̄
tipic̄ foras stāre et p̄llsare di
centes **D**ñe dñe cōpi nobis **E**t
dñe dñe nesto vos hīnde hī
her vī signilla m̄ liūtū sunt
clausa cōpias videas et facias
sic septi est et salubris **T**erū
liber exōme volcōis x̄ etne
remuneratois m̄ septi smone
i vīnes ut **Q**uo **D**applic.